
 ZARZĄDZENIE NR 32/2026 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

 z dnia 03 lutego 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia XII edycji konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 17 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 18 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się XII edycję konkursu „Tarnowski Junior Biznesu”, zwany dalej „konkursem”.  

2. Głównym celem konkursu jest kształtowanie wśród uczniów szkół ponadpodstawowych 

oraz studentów szkół wyższych, postaw przedsiębiorczych, a także promocja nauki, 

przedsiębiorczości i innowacyjności w Tarnowie. 

3. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określa regulamin stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości publicznej w terminie do dnia 6 lutego 2026r. 

w następujący sposób: 

1) na stronie internetowej www.tarnow.pl/biznes; 

2) w mediach społecznościowych, fanpage „Biznes w Tarnowie”. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Wsparcia Przedsiębiorczości 

w Urzędzie Miasta Tarnowa.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tarnow.pl/biznes


Załącznik do zarządzenia Nr 32/2026 

Prezydenta Miasta Tarnowa  

z dnia 03 lutego 2026 r. 

 
REGULAMIN  KONKURSU  

„Tarnowski Junior Biznesu” 

edycja XII 

  

 

 

§ 1.  

Organizator 

 

1. Organizatorem XII edycji konkursu „Tarnowski Junior Biznesu”, zwanego dalej 

„konkursem” jest Prezydent Miasta Tarnowa (zwany dalej „Organizatorem”). 

2. Obsługę techniczną oraz nadzór merytoryczny nad przebiegiem konkursu sprawuje 

Wydział Wsparcia Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Tarnowa. 

 

§ 2.  

Postanowienia ogólne 

 

1. Regulamin konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” edycja XII zwany dalej „Regulaminem” 

określa zasady uczestnictwa i przeprowadzenia konkursu.  

2. Konkurs swoim zasięgiem obejmuje szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na terenie 

miasta Tarnowa, zwane dalej „szkołami” oraz szkoły wyższe działające na terenie miasta 

Tarnowa, zwane dalej „szkołami wyższymi” i odbywa się w dwóch kategoriach: 

a) I kategoria – dla uczniów szkół,   

b) II kategoria – dla  studentów szkół wyższych. 

3. W konkursie nie mogą wziąć udziału laureaci I, II lub III miejsca z poprzednich edycji 

konkursu „Tarnowski Junior Biznesu”.  

  

§ 3. 

Zgłoszenia 

 

1. Każda szkoła lub szkoła wyższa, której uczniowie lub studenci chcą zgłosić swój udział 

w konkursie, wyznacza koordynatora. Koordynatorem może być nauczyciel, wykładowca 

lub inna osoba wyznaczona z danej szkoły lub szkoły wyższej. 

2. Koordynator dokonuje zgłoszeń uczestników z danej szkoły lub szkoły wyższej, wspiera 

uczestników konkursu przez cały czas jego trwania, a także jest odpowiedzialny za kontakt 

z Organizatorem przez cały czas trwania konkursu.   

3. Każda szkoła może zgłosić nie więcej niż 3 uczestników, natomiast szkoła wyższa – nie 

więcej niż 10 . 

 

§ 4. 

1. Koordynator dokonuje zgłoszeń uczestników konkursu z danej szkoły lub szkoły wyższej 

poprzez przesłanie formularza zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik Nr 1 lub 1a do 

Regulaminu wraz z wymaganymi załącznikami, na adres poczty elektronicznej: 

wrg@umt.tarnow.pl, w terminie do dnia 27 marca 2026 r.  

2. Do zgłoszeń, o których mowa w ust. 1, należy dołączyć - dla każdego zgłaszanego 

uczestnika konkursu: 

mailto:wrg@umt.tarnow.pl


1) opis projektu wykonany przez uczestnika konkursu według szablonu Business Model 

Canvas - stanowiący załącznik Nr 2 do Regulaminu, 

2) w przypadku uczestników niepełnoletnich - zgoda rodzica/opiekuna prawnego na 

uczestnictwo w konkursie - stanowiąca załącznik Nr 3 do Regulaminu, 

3) oświadczenie dotyczące praw autorskich – stanowiące załącznik Nr 4 do Regulaminu, 

4) właściwe oświadczenie w sprawie udzielenia zgody na przetwarzanie danych 

osobowych – stanowiące załączniki Nr 5 lub 5a do Regulaminu.  

3. Poza zgłoszeniem, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć nagranie uczestnika konkursu 

przedstawiające, w formie prezentacji, jego pomysł na biznes w oparciu o opis projektu, 

o którym mowa w ust. 2 pkt 1. Opis pliku filmowego powinien zawierać następujące 

elementy: nazwa projektu, imię nazwisko, szkoła lub szkoła wyższa uczestnika konkursu. 

Całkowity czas nagrania nie może przekraczać 5 minut. 

4. Plik zawierający nagranie, o którym mowa w ust. 3 należy przesłać za pomocą portalu 

https://wetransfer.com/, gdzie jako adresata przesyłanego pliku należy wpisać adres e-mail: 

wrg@umt.tarnow.pl,  albo dostarczyć osobiście, na przenośnym nośniku danych, do 

siedziby Wydziału Wsparcia Przedsiębiorczości przy ul. Wałowej 10, pok. 1, w terminie 

nie później niż do dnia 27 marca 2026 r.  

5. Prezentowane w projektach pomysły na biznes muszą odnosić się do minimum jednego 

z wyzwań miasta Tarnowa w następujących obszarach tematycznych: zielona 

transformacja miasta, usługi dla młodzieży lub seniorów, gospodarcza marka Tarnowa, 

innowacje w usługach miasta, rewitalizacja, ekonomia lokalna. 

6. Prezentowane w zgłoszeniach projekty muszą mieć charakter indywidualny. Nie 

dopuszcza się składania projektów zbiorowych.  

 

§ 5. 

1. Prawa autorskie do zgłoszonych prac konkursowych zachowują uczestnicy konkursu.  

2. Z chwilą przesłania Organizatorowi prezentacji projektu, o której mowa w § 4 ust. 3, 

przysługiwać mu będzie nieodpłatna, niewyłączna licencja  do korzystania z projektu oraz 

materiałów z nim związanych (w tym opisu projektu), bez ograniczeń terytorialnych, 

w zakresie niezbędnym do realizacji celów konkursowych oraz promocyjnych konkursu, 

w szczególności do utrwalania i zwielokrotniania, publicznego udostępniania, 

prezentowania na stronach internetowych, w mediach społecznościowych oraz materiałach 

informacyjnych Organizatora.   

3. Przy tworzeniu projektów nie można wykorzystywać materiałów lub ich elementów 

wcześniej publikowanych.  

4. W przypadku wykrycia w przesłanych projektach naruszenia praw autorskich innych osób, 

naruszenia dobrego imienia innych osób prób manipulowania głosami w głosowaniu 

internetowym oraz innych nieetycznych postaw i zachowań, uczestnik konkursu może 

zostać wykluczony z konkursu przez Organizatora lub Jury. Nie przewiduje się trybu 

odwoławczego. 

 

§  6. 

  Przebieg konkursu 

1. Konkurs składa się z dwóch etapów. 

2. W ramach etapu pierwszego: 

1) Organizator dokonuje oceny formalnej dokonanych zgłoszeń pod względem ich 

zgodności z wymogami zawartymi w Regulaminie i odrzuca zgłoszenia, które ich nie 

spełniają, o czym informuje właściwego koordynatora. Nie przewiduje się uzupełniania 

czy odwołań od zwrotu. 

https://wetransfer.com/
mailto:wrg@umt.tarnow.pl


2) Organizator zamieszcza na prowadzonym przez siebie na platformie You Tube koncie 

„Biznes w Tarnowie” prezentacje projektów, o których mowa w § 4 ust. 3, w celu 

przeprowadzenia głosowania internetowego, 

3) Organizator przeprowadza głosowanie internetowe, które odbywa się poprzez 

głosowanie za pośrednictwem formularza Google, zamieszczonego w kanałach 

informacyjnych Gminy Miasta Tarnowa, tj.: www.tarnow.pl/biznes; Facebook „Biznes 

w Tarnowie” lub/i „Mój Tarnów”, 

4)  Jury dokonuje oceny merytorycznej wszystkich prawidłowo złożonych projektów,  

w wyniku której dokonuje wyboru po 6 uczestników z każdej kategorii wymienionej 

w § 2 ust. 2 Regulaminu, którzy zostaną zakwalifikowani do etapu drugiego. 

3. W ramach etapu drugiego:  

1)  uczestnicy konkursu dokonują publicznej prezentacji swoich projektów przed Jury oraz 

zaproszonymi przez Organizatora gośćmi,  

2) Jury dokonuje wyboru zwycięzców konkursu (I, II i III miejsce) oraz przyznaje 

wyróżnienia (nie więcej niż trzy). 

3) Organizator ustala wynik głosowania internetowego, o którym mowa w ust. 2 pkt 3. 

 

§ 7. 

1. Etap pierwszy odbędzie się do dnia 30 kwietnia 2026 r., przy czym głosowanie internetowe 

o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 3 odbędzie się w terminie od dnia 20 kwietnia 2026 r. do 

dnia 30 kwietnia 2026 r.  

2. Etap drugi odbędzie się od dnia 18 maja 2026 r. do dnia 29 maja 2026 r.  

3. Wręczenie nagród, wyróżnień i dyplomów nastąpi podczas uroczystej Gali Konkursu. 

O miejscu i terminie Gali uczestnicy konkursu oraz koordynatorzy zostaną poinformowani 

przez Organizatora drogą telefoniczną lub mailową.  

 

§ 8.  

Jury  

1. W celu dokonania oceny prac konkursowych oraz wyłonienia zwycięzców i przyznania 

wyróżnień Organizator powołuje trzyosobowe Jury w składzie: 

a) 2 osoby reprezentujące Prezydenta Miasta Tarnowa; 

b) 1 osoba reprezentująca Radę Biznesu i Rozwoju Tarnowa przy Prezydencie Miasta 

Tarnowa. 

2. Każdy członek Jury dokonuje odrębnej oceny zgłoszonych projektów.  

3. Jury może podjąć decyzję o nieprzyznaniu nagrody, o przyznaniu nagród równorzędnych 

oraz o przyznaniu dodatkowych nagród niepieniężnych. 

4. Jury podejmuje swoje decyzje w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów.  

5. Prace Jury są protokołowane. Protokół podpisują wszyscy członkowie. 

6. Od rozstrzygnięć Jury nie przysługuje odwołanie. 

 

§ 9.  

Nagrody   
1. Za zajęcie I, II i III miejsca, w każdej z kategorii, o których mowa w § 2 ust. 2 Regulaminu, 

Organizator przyzna nagrody finansowe, w następującej wysokości: 

a) I miejsce 2 500,00 zł (dwa tysiące pięćset złotych 00/100); 

b) II miejsce 2 000,00 zł (dwa tysiące złotych 00/100); 

c) III miejsce 1 500,00 zł (jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2. Za przyznanie wyróżnień, o których mowa w § 6 ust. 3 pkt 2 przewidziane są nagrody 

rzeczowe.  

http://www.tarnow.pl/biznes


3. Zwycięzca głosowania internetowego, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 3 otrzymuje Nagrodę 

Internautów w postaci nagrody rzeczowej.  

4. Wszyscy uczestnicy konkursu i koordynatorzy otrzymują dyplomy. 

 

§ 10.  

 Postanowienia końcowe 

Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w każdym czasie. Informacja 

o odwołaniu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony 

internetowej www.tarnow.pl oraz oficjalnych profili w mediach społecznościowych 

związanych z konkursem, w szczególności profilu „Biznes w Tarnowie” w serwisie Facebook, 

a ponadto koordynatorzy zostaną poinformowani telefonicznie. 

1. Uczestnictwo w konkursie jest równoznaczne z akceptacją postanowień Regulaminu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

 do Regulaminu konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” edycja XII 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

SZKOŁY PONADPODSTAWOWE  

do Konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” XII edycja 

 

 

Szkoła ponadpodstawowa       
                                     (nazwa, adres, adres e-mail, nr telefonu) 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Koordynator             

 

 

                
     (imię i nazwisko, numer telefonu komórkowego) 

 

 

Imiona i nazwiska uczestników: 

 

1.              
(imię i nazwisko, wiek) 

 

 

2.              
(imię i nazwisko, wiek) 

 

 

3.             
(imię i nazwisko, wiek) 

 

 

 

 

 
________________________________ 

(Podpis Koordynatora) 

 

 

 ________________________________ 

(Miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1a 

 do Regulaminu konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” edycja XII 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

SZKOŁY WYŻSZE 

do Konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” XII edycja 

 

 

Szkoła Wyższa            
            (nazwa, adres, adres e-mail, nr telefonu) 

_______________________________________________________________________ 

 

Koordynator            

 

            
 (imię i nazwisko, numer telefonu komórkowego,) 

 

 

Dane uczestników (imię i nazwisko, wiek): 

 

1.                                   

2.             

 

3.            

 

4.                        

 

5.             

 

6.            

 

7.            

 

8.                            

 

9.                            

 

10.                                                                                                                               

 

                                                                                                      

________________________________ 
(Podpis Koordynatora) 

 

 ________________________________ 
(Miejscowość, data)



Załącznik Nr 2 

 do Regulaminu konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” edycja XII 

 

 

Business Model Canvas – Tarnowski Junior Biznesu 
 

Nazwa projektu:  

 

8. Kluczowi  

partnerzy 
 

Firmy/podmioty, których wsparcie 

jest potrzebne do tego, żeby 

dostarczyć produkt/usługę. 

Zasoby spoza firmy i działania 

zlecane na zewnątrz. 

 

 

7. Główne działania/procesy 

 
Działania, które podejmujecie na co 

dzień, żeby dostarczyć 

produkt/usługę i wyjść naprzeciw 

oczekiwaniom klientów 

Kanały sprzedaży, obsługa klientów, 

źródła przychodów. 

 

2. Wartość 

 
Efekt/zmiana u klienta, którą chcecie 

dostarczyć. 

Rozwiązanie, które chcemy 

zaproponować naszym klientom. 

 

4. Relacje z klientami 
 

Czego na co dzień oczekują od Was 

klienci? 

Utrzymywanie relacji i posprzedażowe 

wsparcie. 

 

 

 

 

 

 

1.Klienci 
 

Docelowe grupy klientów. 

Określenie idealnego profilu 

klienta. 

 

 

6. Zasoby 

 
Jakie zasoby (np. ludzie, procesy, 

wiedza, dobre praktyki, 

doświadczenia) 

są potrzebne aby dostarczyć 

produkt/usługę do klienta? 

 

 

3. Kanały sprzedaży 
 

Kanały i miejsca, poprzez które możecie 

dotrzeć do klientów. 

 

 

9. Struktura kosztów 

 
Struktura i rodzaj kosztów generowanych podczas prowadzenia firmy. 

 

 

5. Struktura przychodów 
 

Struktura i rodzaj przychodów generowanych podczas 

prowadzenia firmy. 

 



Załącznik Nr 3 

 do Regulaminu konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” edycja XII 

 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego osoby niepełnoletniej 

 

Ja ________________________________________________________________________________ 

        (imię i nazwisko) 

jako rodzic/opiekun prawny, wyrażam zgodę na udział w przedsięwzięciu organizowanym przez 

Prezydenta Miasta Tarnowa pn.: Konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” XII edycja, na warunkach 

określonych Regulaminem 

 

przez niepełnoletniego/nią____________________________________________________________ 

(imię i nazwisko) 

 

__________________________________ 

(Podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

_________________________________ 

(Miejscowość, data)  

 

 

Zgoda opiekuna prawnego na przetwarzanie danych osobowych (uczestnik niepełnoletni) 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego dziecka 

 ______________________________________  

W związku z uczestnictwem:________________________________ (imię i nazwisko) w XII edycji 

Konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” organizowanym przez Prezydenta Miasta Tarnowa, jako jego 

rodzic/opiekun prawny wyrażam zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych obejmujących: imię 

i nazwisko, wizerunek, wiek, nazwę jednostki oświatowej do której uczęszcza, w celu i zakresie 

niezbędnym do przeprowadzenia konkursu, na warunkach określonych Regulaminem 

Powyższa zgoda udzielona zostaje na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ) (Dz. Urz. UE L z 2016 r. nr 119/1) (RODO).  

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią informacji o przetwarzaniu danych 

osobowych, zamieszczoną w załączniku nr 5b do Regulaminu konkursu.  

 

________________________________ 

(Podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 ________________________________ 

(Miejscowość, data) 



Załącznik Nr 4 

 do Regulaminu konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” edycja XII 

 

Oświadczenie dotyczące praw autorskich 

Ja, niżej podpisany/a 

_________________________________________________________________________________ 

(imię i nazwisko) 

jako uczestnik konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” – edycja XII / rodzic/ opiekun prawny 

uczestnika__________________________________________________(imię i nazwisko)* 

oświadczam, że: 

1. zgłoszona praca jest moim/jego* samodzielnym i oryginalnym utworem w rozumieniu ustawy 

z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. 2025 r. poz. 24 z późn. 

zm.) oraz nie narusza praw osób trzecich; 

2. przysługują  mi/jemu* pełne autorskie prawa majątkowe i osobiste do zgłoszonej pracy; 

3. udzielam Organizatorowi Konkursu nieodpłatnej, niewyłącznej licencji do korzystania z pracy 

konkursowej oraz materiałów z nią związanych (w tym nagrań wideo), bez ograniczeń 

terytorialnych, w zakresie niezbędnym do realizacji celów konkursowych oraz promocyjnych 

konkursu, w szczególności do utrwalania i zwielokrotniania, publicznego udostępniania, 

prezentowania na stronach internetowych, w mediach społecznościowych oraz materiałach 

informacyjnych Organizatora. 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

________________________________ 

                                                                                             (podpis uczestnika konkursu lub jego rodzica/opiekuna prawnego) 

 

________________________________ 

(Miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

 do Regulaminu konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” edycja XII 

 

  

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych (uczestnik pełnoletni) 

 

Imię i nazwisko uczestnika konkursu 

________________________________  

W związku z uczestnictwem w XII edycji Konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” organizowanym przez 

Prezydenta Miasta Tarnowa, wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych obejmujących: 

imię i nazwisko, wizerunek, wiek, nazwę jednostki oświatowej/szkoły wyższej do której uczęszczam, 

w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia konkursu, realizacji celów konkursu oraz promocji 

konkursu.  

Powyższa zgoda udzielona zostaje na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ) (Dz. Urz. UE L z 2016 r. nr 119/1) (RODO). Szczegóły na stronie 

internetowej http://tarnow.pl/Wiecej-informacji/Inne/Polityka-Prywatnosci-RODO. 

 

.  

 

 
________________________________ 

(Podpis uczestnika konkursu) 

 

 

 ________________________________ 

(Miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://tarnow.pl/Wiecej-informacji/Inne/Polityka-Prywatnosci-RODO


Załącznik Nr 5a 

 do Regulaminu konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” edycja XII 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych (koordynator)  

 

Imię i nazwisko koordynatora  

________________________________  

W związku z uczestnictwem w XII edycji Konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” organizowanym przez 

Prezydenta Miasta Tarnowa, wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych obejmujących: 

imię i nazwisko, wizerunek, wiek, nazwę jednostki oświatowej/szkoły wyższej do której uczęszczam, 

w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia konkursu, realizacji celów konkursu oraz promocji 

konkursu.  

Powyższa zgoda udzielona zostaje na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ) (Dz. Urz. UE L z 2016 r. nr 119/1) (RODO). Szczegóły na stronie 

internetowej http://tarnow.pl/Wiecej-informacji/Inne/Polityka-Prywatnosci-RODO. 

 

 

 

________________________________ 

(Podpis koordynatora) 

 

 

 ________________________________ 

(Miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://tarnow.pl/Wiecej-informacji/Inne/Polityka-Prywatnosci-RODO


Załącznik Nr 5b 

 do Regulaminu konkursu „Tarnowski Junior Biznesu” edycja XII 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych, 

pozyskanych w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych, dalej RODO) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1), informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Tarnowa ul. Mickiewicza 2,  

33-100 Tarnów. Kontakt z administratorem jest możliwy także za pomocą adresu mailowego: 

umt@umt.tarnow.pl   

2. W Urzędzie Miasta Tarnowa funkcjonuje Inspektor Ochrony Danych, z którym można 

kontaktować się: 

- telefonicznie: numer telefonu: (14) 688-28-85,  

- elektronicznie: adres poczty elektronicznej: iod@umt.tarnow.pl  
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu organizacji i przeprowadzenia XII edycji 

konkursu „Tarnowski Junior Biznesu”. Podstawą prawną przetwarzania danych jest pisemna 

zgoda. 

4. Administrator przetwarza następujące kategorie danych: uczestnik – imię i nazwisko, 

wizerunek, wiek, nazwa jednostki oświatowej lub szkoły wyższej; koordynator – imię  

i nazwisko, numer telefonu, nazwa jednostki oświatowej lub szkoły wyższej. 

5. Pani/Pana dane osobowe pochodzą od jednostki oświatowej lub szkoły wyższej, biorącej udział  

w XII edycji konkursu „Tarnowski Junior Biznesu”. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą podmioty uczestniczące w organizacji 

i przeprowadzeniu konkursu, a także inne podmioty uprawnione do odbioru Pani/Pana danych 

osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i organizacji 

międzynarodowych.  

8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów 

w zakresie, w którym Urząd te dane przetwarza, a także przechowywane przez Urząd przez 

okres konieczny dla zabezpieczenia dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed nimi 

oraz spełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa lub w celach archiwalnych. 

9. Posiada Pani/Panu prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich 

sprostowania (poprawiania). Przysługuje Pani/Panu także prawo do żądania usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym przysługuje ono 

jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez 

Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy 

przetwarzania.  

10. Jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a) RODO) ma 

Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym decyzjom, w tym 

profilowaniu. 

12. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi na realizowane przez Administratora 

przetwarzanie Pani/Pana danych do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(www.uodo.gov.pl). 
 

 

 

mailto:umt@umt.tarnow.pl
mailto:iod@umt.tarnow.pl
http://www.uodo.gov.pl/

